
Dodatek č. 1/2016
ke smlouvě o poskytování služeb č. objednatele 01ST-000237, č. poskytovatele 2016/0100

ze dne 20. 6. 2016 na realizaci zakázky:
„1/13 Klášterec n. Ohří - Chomutov; technickoekonomická studie“

Smluvní strany 

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupen: ......................​.............., generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ...........................​.............. ved, odb. koncepce a technické přípravy
ve věcech technických; ...................​........

Poskytovatel
HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 44961944 
DIČ: CZ44961944
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Zastoupen:.​.......​....................​..............., ředitelem a jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2016:

Zdůvodnění:

Vzhledem k tomu, že v průběhu zpracování předmětu plnění bylo poskytovatelem po dohodě 
s objednatelem navrženo rozpracování více variant technického řešení, než předpokládalo 
zadání, které je nutno řádně projednat se všemi dotčenými orgány a následně rozhodnout o 
dvou výsledných variantách vstupujících do ekonomického posouzení, dohodly se smluvní 
strany na následující změně smlouvy:

IV.
DOBA PLNĚNÍ - změna

Původní znění:

4.1.
Termín ukončení plnění:
Koncept technické studie 3 měsíce po podpisu smlouvy
Odevzdání kompletní studie včetně
Ekonomického hodnocení efektivnosti 2 měsíce po odsouhlasení

technické studie.



Nové znění:

4.1.
Termín ukončení plnění:
Koncept technické studie 
Odevzdání kompletní studie včetně 
Ekonomického hodnocení efektivnosti

do 27.10.2016

2 měsíce od odsouhlasení projednaného 
konceptu studie objednatelem.

Ostatní práva a závazky, vyplývající ze smlouvy zůstávají nezměněny.

Dodatek č. 1/2016 je nedílnou součástí smlouvy č. objednatele 01ST-000237, 
č. poskytovatele 2016/0100 ze dne 20. 6. 2016 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, 
kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto Dodatku ke smlouvě.

Dodatek č. 1/2016 je vyhotoven ve 4 stejnopisech a každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení.

Zhotovitel čestně prohlašuje, že v jeho identifikačních údajích, uvedených ve smlouvě 
č. objednatele 01ST-000237, č. poskytovatele 2016/0100 nenastaly žádné změny.

V Praze dne 'Vx . 2 x 2  {£> V Brně dne

Za objednatele: Za poskytovatele:


